Prolumen’

Enlightening Life

CeBetoanopHbin cBeTUNbHUK PROLUMEN Barrett 1500 UP/DOWN uyepHbIn

230V 60W 5300Im 65° 1P20 DALI 930
Kon n3penna 17043

JINHeNMHbIN CBETUNBHUK paboyero MecTa. BbICOKOE Ka4yecTBo, Sierkas yCTaHOBKa U AJINTENbHbIA CPOK
cnyx6bl (50000 y)!

DTOT CBETWbHMK C KJTACCOM 3awwmnThl IP20 ngeanbHO NoAX0AWT A OOMALUHUX MK OUCHBIX YCIOBUA.

Takxe JoCcTynHa mogesb ¢ gumMmmepom DALIL. 9Ta TexHO10rMa no3sonseT peryampoBaTh ApKOCTb
CBETW/IbHMKA B COOTBETCTBUM C NOTpebHOCTAMM.

STOT CBETWILHMK UMEET naeasbHbln MHAEKC uBeTonepedaym CRI90 ons paboynx nomeweHnin n ogncos.
Mopnenb npennaraeT TemnepaTtypbl cBeTa oT Tenoro 6enoro (3000K) o xonogHoro 6enoro ceeTa
(5700K).

OcBeTuTe CBOW MUP C NoMoLbo cneumanmcToB LED House - nocMoTpuTe Halliy NPOEeKThl 34eCh!!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%DUSE

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee enlightening

spacese®


https://ledhouse.ee/ru/portfolio

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensin 3000K
5300ntomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL CBETUIbHMKA IM79 88Im/W

FapaHTns

bsiok nuTaHns

bpeHn

Hanps»keHne nutaHmsa
daKTOop CUbI
Perynupyemas apkocTb
MoOLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Ugr

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEK0

Cpok cnyx0bi

OnuHa

LnpunHa

BbicoTa

B awuke

LiseT Kopnyca

MaTepwan Kopnyca
JKcnayaTauMoHHas cpesa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

—

5ropa/ net
BOKE
Prolumen
230V

0.90

DALI

60W

60W

65°

90

19

6

IP20
50000h
1512.0mm
57.0mm
76.0mm
6wT
YepHbIi
anloMUHNN

ANA BHYTPEHHEro NCnoJjib30BaHNA

-20 ~ 45°C
CE

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.bokedriver.com
http://www.prolumen.ee

