



## **Светодиодный светильник Prolumen Barrett 1500 UP/DOWN черный 230V 60W 5300lm 65° IP20 DALI 930**

Код изделия 17043

Линейный светильник рабочего места. Высокое качество, легкая установка и длительный срок службы (50000 ч)!

Этот светильник с классом защиты IP20 идеально подходит для домашних или офисных условий.

Также доступна модель с диммером DALI. Эта технология позволяет регулировать яркость светильника в соответствии с потребностями.

Этот светильник имеет идеальный индекс цветопередачи CRI90 для рабочих помещений и офисов. Модель предлагает температуры света от теплого белого (3000K) до холодного белого света (5700K).

Осветите свой мир с помощью специалистов LED House - [посмотрите наши проекты здесь!!](#)

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	5300люмена(ов)
Эффективность светильника lm79 88lm/W	
Гарантия	5 года / лет
Блок питания	<a href="#">BOKE</a>
Бренд	<a href="#">Prolumen</a>
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Регулируемая яркость	DALI
Мощность	60W
Максимальная мощность	60W
Угол линзы	65°
Cri	90
Ugr	19
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Длина	1512.0mm
Ширина	57.0mm
Высота	76.0mm
В ящике	6шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 ~ 45°C
Сертификаты	CE
Класс энергопотребления	 F A ↑ G

